

Ваздухопловни завод
„Мома Станојловић“
бр. 02-1-4/11652-2
08 NOV 2016 година
БАТАЈНИЦА

"ЗАВОД ЗА ЗАВАРИВАЊЕ" А.Д.
Грчића Миленка 67 Београд
факс: 011/2850-648

НАРУЦБЕНИЦА бр. 270/16

На основу ваше понуде број 250/10 од 21.10.2016. године у вези ЈНМВ бр. 270/16 молимо вас да нам извршите услугу радиографског испитивања боца, према следећем:

р/б	Тип боце	запр. (лит)	сер. бр.	дименз.	кол. (ком)	број филм.	цена по филму	Укупно
1.	Кисеоничка боца 444.00480.400	7,2	N1219	614x145	1	4	1.350,00	5.400,00
2.	Кисеоничка боца 444.00480.400	7,2	N1384	614x145	1	4	1.350,00	5.400,00
3.	Кисеоничка боца 444.00480.400	7,2	957	614x145	1	4	1.350,00	5.400,00
4.	Кисеоничка боца 444.00480.400	7,2	1055	614x145	1	4	1.350,00	5.400,00
5.	Кисеоничка боца 444.00480.400	7,2	1130	614x145	1	4	1.350,00	5.400,00
6.	Кисеоничка боца 444.00480.400	7,2	1327	614x145	1	4	1.350,00	5.400,00
7.	Кисеоничка боца 444.00480.400	7,2	1180	614x145	1	4	1.350,00	5.400,00
8.	Кисеоничка боца 444.00480.400	7,2	1321	614x145	1	4	1.350,00	5.400,00
9.	Кисеоничка боца 444.00480.400	7,2	1220	614x145	1	4	1.350,00	5.400,00
10.	Кисеоничка боца 444.00480.400	7,2	995	614x145	1	4	1.350,00	5.400,00
11.	Кисеоничка боца 444.00480.400	7,2	1314	614x145	1	4	1.350,00	5.400,00
12.	Кисеоничка боца 444.00480.400	7,2	1308	614x145	1	4	1.350,00	5.400,00
13.	Кисеоничка боца 444.00480.400	7,2	1140	614x145	1	4	1.350,00	5.400,00

14.	Кисеоничка боца 444.00480.400	7,2	1403	614x145	1	4	1.350,00	5.400,00
15.	Кисеоничка боца 444.00480.400	7,2	1451	614x145	1	4	1.350,00	5.400,00
16.	Кисеоничка боца 444.00480.400	7,2	1283	614x145	1	4	1.350,00	5.400,00
17.	Боца за халон ОС-2	2	G 740946	177x160	1	4	850,00	3.400,00
18.	Боца за халон ОС-2	2	G 731284	177x160	1	4	850,00	3.400,00
							Укупно:	93.200,00
							Обрада извештаја 15%:	13.980,00
							Свега:	107.180,00
							ПДВ 20%	21.436,00
							УКУПНО:	128.616,00

Рок извршења: 10 (десет) дана од пријема наруџбенице и достављања боца на извршење услуге.

Извршилац услуге је у обавези да достави извештај о извршеној услузи.

Плаћање вирманом у року до 30 дана од дана достављања рачуна у деловодство Наручиоца.

Уколико Извршилац не изврши услугу у року који је уговорен, Наручилац зарачунава уговорну казну по стопи од 2 промила за сваки дан кашњења, на вредност неизвршене услуге, са ПДВ-ом, с тим да укупан износ уговорне казне не може бити већи од 5% вредности Наружбенице.

За извршену услугу доставити извештај о испитивању.

Место извршења услуге: код Извршиоца услуге.

Лице за контакт: Сања Мали, тел.: 011/3716-141.

СМ

Израђено у 1 (једном) примерку,
умножено у 3 (три) примерка
и достављено:

- "Завод за заваривање" А.Д. (факсом)
- Одељењу за набавку
- а/а

ДИРЕКТОР

пуковник

мр. Деспот Јанковић, дипл. инж.